EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 010/2022 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indiana - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA a data, horários e locais de realização das provas escritas objetivas, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 010/2022, conforme segue:

I - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 27 DE NOVEMBRO DE 2022, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00MIN

LOCAL: ESCOLA MARIANA MADIA POLETO, sito à Rua Rui Barbosa, nº 407 – Centro, em Indiana –
SP.
Cargos: Auxiliar Administrativo e Servidor Geral – de (ADAO HENRIQUE FIAS DOS SANTOS a
DYEGO RICHARD ROCHA SOUZA).

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PROFª. MARIA ERNESTINA NATIVIDADE ANTUNES - MENA, sito à
Rua Bento Cacheffo Longo, nº 1184 – Vila Garcês, em Indiana - SP.
Cargo: Servidor Geral – de (EDIELK YESLEI MARIANO MACENA a ZELIA APARECIDA SOUZA).

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H30MIN

LOCAL: ESCOLA MARIANA MADIA POLETO, sito à Rua Rui Barbosa, nº 407 – Centro, em Indiana –
SP.
Cargos: Escriturário e Motorista.

II - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana - SP, em 17 de novembro de 2022.

Prefeito Municipal